and also that the said mayor, burgesses and commonalty of 

the said city of Bristol and their successors for ever be, shall 

be, and remain one body corporate and politic in deed, fact and 
name by the name of the mayor, burgesses and commonalty of the 

city of Bristol. And Wwe Habe assigned, nominated, appointed 
and confirmed, and we do by these presents for ourselves, our 
heirs and successors assign, nominate, appoint and confirm our 

beloved Robert Bound, Esquire, now mayor of the said city, to be 

the present mayor of the same city of Bristol; willing that the 
same Robert Bound shall be and shall continue in the office Of Mayor nomi- 

mayor of the same city unto and upon the 15th day of September 
next to come, and from thence until some other person shall be 

chosen, made, and sworn into that office, if the same Robert Bound 

shall so long behave himself well in the said office. We have 

also assigned, nominated, appointed and confirmed, and we do 

by these presents for us, our heirs and successors assign, 

nominate, appoint and confirm our beloved and faithful Robert Recorder no- 

Eyre, knight, one of our justices appointed for holding pleas 2s 

tam per aquam quam per terram terminata et limitata, prout eadem civitas et comitatus ejusdem 

ad aliquod tempus infra spatium quadraginta annorum jam ultimo clapsorum terminati et limitat; 
fuerunt; ac etiam quód prefati major, burgenses, et communitas dictz civitatis Bristoll et suc- 

cessores sui in perpetuum sint, erunt et permaneant unum corpus corporatum et politicum in re, 
facto et nomine per nomen majoris, burgensium et communitatis civitatis Bristollie.  €f as- 

signabimus, nominavimus, constituimus et confirmavimus; ac per presentes pro nobis, 

heredibus et successoribus nostris assignamus, nominamus, constituimus et confirmamus 

dilectum nobis Robertum Bound, armigerum, mod? majorem dicte civitatis, fore . presentem 

majorem ejusdem civitatis Bristol! ; volentes quód idem Robertus Bound in officio majoris 

ejusdem civitatis erit et continuabit usque ad et in decimum quintum diem Septembris proximé 

futurum, et abinde quousque unus alius ad officium illud electus, perfectus et juratus fuerit, si 

idem Robertus Bound in officio predicto se bené tam diu gesserit. — Assignavimus etiam, 

nominavimus, constituimus et confirmavimus, ac per presentes pro nobis, heredibus et succes- 

soribus nostris assignamus, nominamus, constituimus et confirmamus dilectum et fidelem 

nostrum Robertum Eyre, militem, unum justiciariorum nostrorum ad placita coram nobis tenenda